Postque anno quo supra et die prima aprilis nobilis vir Alzratius de Roquaduro domicellus gubernator terre et baronie Agantici precepit 
Bernardo Carrerie servienti et priconi ipsius ville quatinus dictas ordinationes publicaret et priconisaret per loca consueta ipsius loci quod 
quicumque persone cuiuscumque conditionis existant dictas ordinationes teneant sub pena quinquaginta librarum turonensium curie 
Agantici aplicanda totiens quotiens contra venerint et quod quilibet faciat et utatur officio suo et se loquatur prout consuevit et veniat se 
loquatum in locis consuetis sub dicta pena qui quidem sermens volens obedire mandatis dicti domini gubernator predicta omnia et singula 
proclamavit voce lamphili per loco consueta et dum preconisasset predicta in quadam Guilelmus Martialis. In continenti Bernardus de 
Podo Marino et Petrus Fredoli sindici et sindicatus nomine ville Agantici a predictis et quolibet predictorum sentientes se agravatos et 
oppressos viva voce appelaverunt ad dominum rectorem rege Montispesulani seu ad illum ad quem seu ad quos presens appellatio debet 
evenire petentes appostolos semel secundo ac seriatim(?) et instanter sibi dari et concedi in quibus et per que nos dictos sindicos et dictam 
universitatem et universos et singulos eiusdem loci agravatos et teneamur nos amplius agravari in futuris attento et attentis extimationem 
et priconisationem et penarum impositionibus predictis que dicta pena esto et posito sed non concesso ymo de contrario protestato quod 
dicta extimatio seu taxatio alias essent juste re et legitime facte dicta pena fuit execiva et nimia et nimis magna in multo attenta etiam 
quod vulganter et de facto repertum aliis temporibus quod extimationes victualium laborum et rerum plurimum inducunt causam quod 
bonum tempus et inducere consueverunt maxime temporibus non caris in multo sicut est in tempore hodierno in quibus et per que nos 
dicti sindici nominibus quibus supra sentientes nos agravatos et dictam universitatem et universos et singulos eiusdem a vobis dicto domino 
gubernatore et ab omnibis et singulis circa premissa factis et mandatis ad que omnia et singula pro justificatione nostre presentis 
appelationis nos reservamus in hoc et cum his scriptis provocamus et appellamus ad dominum judicem ad que appellationes Agantici 
(…) pervenire debent et ad dominum rectorem regium Montispessulani et ad illum et ad illos ad quem seu quos presens appellatio 
pervenire potest et debet et amplos petimus semel secundo et tertio et instanter et cum ea instancia qua convenit atque decet petimus nobis 
dari realiter et concedi, supponentes nos nominibus quibus supra et bona nostra sub protexione illius seu illorum ad quem seu ad quos 
appellamus et protestantes quod sit nobis salvium et licitum predicta omnia et singula gravamina prosequi per viam appellationis nullitatis 
vel simplicis querele prout tutius est de quibus petimus nobis fieri publicum instrumentum qua cedula redicta et per me infrascriptum 
notarium Romana lingua et vulgariter lecta in presentia dicti domini gubernatoris prefati sindici sindicatus nomine quo supra  
provocaverunt appellaverunt reclamaverunt et amplos petierunt ut supra et dictus dominus gubernator petit copiam cedule et dictis 
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Bernardo de Podio Marino alias Rederi et Petro Fredoli sindicis predictis ad audiendum respontionem suam et appostolorum 
concessionem si de jure fuit concedenda a die jovis proximo in octo diebus in loco presentis coram eodem assignavit cum assignatione nec 
continuabili facienda prifati Bernardus et Petrus sindicatus nomine non consenserunt ymo appelaverunt et appostolos petierunt ut supra 
et dictus dominus gubernator assignavit ut supra de quibus omnibus et singulis prifati sindici sindicatus nomine quo supra petierunt et 
requisiverunt sibi fieri publicum instrumentum per me notarium infrascriptum. Acta et recitata fuerent hec omnia Agantico in aula 
dominum. Testes horum fuerunt Hugo de Soceyraco habitator de Brixiaco, Stephanus Vidilha de aulatio, Jacobus Fornelli de Sumena, 
Sanchonus Columbi parochie Sancti Johanne de Baucellis et ego Bertrandus Raymundis publicus dicti domini nostri Francorum regis 
notari qui requisitus de predictis notam recepi.